
Subsidieregeling 'Koelkastruil 2023' 

  
  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten; 

  

gelet op de titel 4:2 Algemene wet bestuursrecht, artikel 3 Algemene Subsidieverordening Putten; 

  

overwegende dat de gemeente Putten de volgende beleidsdoelen heeft geformuleerd: huishoudens 

die te maken hebben met energiearmoede in Putten te ondersteunen bij het nemen van energiebespa- 

rende maatregelen in hun huis; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de subsidieregeling "Koelkastruil 2023", 1e wijziging, inhoudende het aanpassen van de 

definitie van vermogen in artikel 1g. 

  

Artikel 1g luidt: 

Vermogen: het vermogen bestaande uit banksaldi, cryptomunten en aandelen/obligaties. 

  

De wijziging treedt in werking de eerste dag na bekendmaking. 

  

Putten, 29 augustus 2023 

  

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester 

H.A. Lambooij 

Nr. 382961 

GEMEENTEBLAD 5 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2023 nr. 382961 5 september 2023 1 


